
  

 

 Stránka 1 z 2  
 

 

Zadavatel: Česká republika –  

Ministerstvo zemědělství,  

Pozemkový úřad Přerov 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemková úprava  
v k. ú. Lhota u Lipníka nad Bečvou 

Sídlem: Wurmova 606/2,  

750 02 Přerov 2 

Čj./Evidenční číslo VZ:  
166127/2012-MZE-130775/VZ č. 97 

Zastoupený: Ing. Svatavou Volkovou, 

ředitelkou PÚ Přerov 

Druh zadávacího řízení:  
Otevřené zadávací řízení na služby   

dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IČ: 00020478 

 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti 
v otevřeném zadávacím řízení 
 

 

Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 
 

v y l u č u j i 
 

níže uvedeného uchazeče z další účasti v otevřeném zadávacím řízení na služby na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Komplexní pozemková úprava v k. ú. Lhota u Lipníka nad Bečvou“, 
uveřejněnou dne 17. 8. 2012 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
7202011019985. 

 

Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Sdružení: 

1) GEOKAM Přerov s.r.o. 

2) GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: 1) Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov 

2) Juranova 108/24, 682 01 Vyškov 

Právní forma: 1), 2) společnost s ručením omezeným 

IČ: 1) 25844415 

2) 25540378 

DIČ: 1) CZ25844415 

2) CZ25540378 

 

Zdůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval doložení 
výpočtu nabídkové ceny. Dle článku 8.3. zadávací dokumentace je dodavatel povinen ve své 
nabídce předložit kalkulaci nabídkové ceny, a to s použitím tabulky se specifikací jednotlivých 
činností, která je přílohou č. 3 zadávací dokumentace.  

Vaše nabídka ze dne 10. 9. 2012 obsahuje zjevnou početní chybu, která má vliv na celkovou 
nabídkovou cenu. V krycím listu nabídkové ceny chybí kalkulace ceny u fakturačního celku 3.1. 
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, konkrétně u dílčí měrné jednotky 
„Stabilizace hranic pozemků“ není vynásoben počet jednotek (50) jednotkovou cenou (70), což má 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/351813


  

 

 Stránka 2 z 2  
 

vliv na celkovou cenu díla uváděnou v nabídce.  Cena za jednotku tedy není vynásobena počtem 
jednotek.  

Vzhledem k výše uvedenému je hodnotící komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplnění 
požadavků zadavatele ve smyslu § 76 odst. 6 zákona a zadavatel musí uchazeče z další účasti 
v otevřeném zadávacím řízení na služby vyloučit dle § 76 odst. 6 zákona. 

 

Poučení o možnosti podat námitky 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona je možné podat zdůvodněné námitky na adresu 

sídla zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 

odst. 7 zákona. 

 

 

V Přerově dne 19. 9. 2012 

 

 

 

               otisk úředního razítka 

Ing. Svatava Volková v. r. 

ředitelka Pozemkového úřadu Přerov 
 


